様式第４２号（第８２条関係）
障害者自動車運転免許取得費助成決定（却下）通知書
                                                    　　　　年　　月　　日
                          様
                                                　　色麻町長　　　　　印
　　　　年　　月　　日付けで申請のありました障害者自動車運転免許取得費助成申請につきまして下記のとおり決定しましたので通知します。
記
１　自動車運転免許取得に係る経費のうち　　　　　　　　　　円を助成します。
２　次の理由により申請を却下します。
      理　由